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Det är kul med läger, man vet aldrig vad som kan hända! Här får årets 
konfirmander en riktig kalldusch.  På sista sidan berättar Sara Ebenfelt, 
en av årets 64 konfirmander, mer om läger och undervisning.
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Sommaren är en av de mest efterläng-
tade tiderna i Sverige. Ljuset och vär-
men kommer och gör dagarna längre, 
kroppen piggare och livet enklare. Som 
småbarnsförälder vet man hur jobbig 
vintern kan vara med alla kläder som 
ska byltas på innan man kommer ut i 
morgonmörkret. Nu är det både ljust 
och enkelt att ta sig iväg på morgonen. 

För oss som är trötta på morgonen är våren och 
de allt ljusare morgnarna en välsignelse. Jag har 
alltid tyckt att det känns onaturligt att gå upp när 
det är mörkt ute men under vintern har man inget 
val. Det är bara att bita ihop och fortsätta kam-
pen mot den inbyggda ljus-mörker styrningen man 
har i sig. Sommaren däremot är full av ny energi 
och kraft. Man är mindre trött på morgonen och 
orkar mer på kvällarna. 

Sommaren är tid för vila och återhämtning.  Efter 
en lång och varm sommar har man i regel laddat 
batterierna så att det räcker fram till advent. I 
advent tänder man ljus och myser, sen kommer 
julledigheten och så vänder allt mot våren igen 
efter nyår. 

Hur jag än tänker på ett år så är sommaren den 
viktigaste årstiden i mitt liv. Av alla de fyra årsti-
derna är det sommaren jag inte kan vara utan. En 
dålig sommar får värre konsekvenser än en dålig 
vinter. Utan ljus och värme har jag svårt att klara 
ett helt år. Det är mycket lättare att klara sig utan 
höstrusket och snöslasket. 
 
I Nya testamentet står det att Gud är ljus och 
inget mörker finns i honom. Den bilden passar 
bra på våra breddgrader då solen nästan alltid 
står för liv, värme och vila. Jag tror att Gud kan 
ge en människa ny energi och kraft, precis som 
sommaren. Att möta Gud är som att ladda bat-
terierna igen. Det är därför en stund av bön och 

bibelläsning är så viktig för många kristna. Det är 
som att sätta sig i vårsolen en stund för att bara 
njuta av ljuset och värmen.

Att Gud är ljus betyder inte att mörkret inte finns 
men man kan få kraft att möta det. Livet bjuder 
på både höststormar och novembermörker men 
Gud är alltid som en solig augustidag.

När sommaren kommer hoppas jag att du ska få 
ladda batterierna igen. När du ligger på stranden 
eller njuter i solen skulle jag önska att du då och 
då skulle tänka på att det är en bild av Gud. Gud 
är ljus och inget mörker finns i honom. 

Glad sommar,

Niklas Piensoho

Äntligen sommar!FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING
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Jouransvariga under sommaren

v.26  Bengt Gustavsson, tel. 0703-29 29 48
v.27  Peter Carlsson, tel. 0701-75 94 94
v.28  Josef Hjelmåker, tel. 0704-31 33 75
v.29  Anette Nilsson, tel. 29 61 09
v.30  Kerstin Horgby, tel. 68 14 77
v.31  Lennart Bergius, tel. 29 55 25
v.32  Christina Larsson, tel. 29 67 84

Telefontid under sommaren:
Ons 9 - 11 (17/6 - 13/8)
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Sex kyrkor i Väster anordnar en gemen-
sam konferens i augusti. Så har det sett 
ut under ett stort antal år. Men varför 
samlas man i var sin kyrka under resten 
av året? Varför finns det så många kyr-
kor? Och vad skiljer dem åt? 

Pastorerna i tre av kyrkorna, Jörgen Ringbäck 
från Pingstkyrkan, Åke Samuelsson från 
Fiskebäckskyrkan och Niklas Piensoho från 
Missionskyrkan, träffas en fredagsförmiddag för att 
reda ut begreppen. Den kollegiala gemenskapen 
är god och pastorerna träffas betydligt oftare än 
församlingarna.
    Åke Samuelsson har koll på den kyrkliga histo-
rien i Väster. Nyckelpersonen kallades för Lars på 
Tofta och levde i slutet av 1800-talet.

- Lars gick till kyrkan varje söndag och läste syn-
dabekännelsen, men blev drabbad av innehållet. 
Var han verkligen förlåten? Han försökte prata 
med prästen om sina teologiska funderingar, men 
mötte ingen större förståelse. En dag böjde han 
knä vid en halmbal och bad Gud om förlåtelse. 
Därefter fick han frid.
    Lars på Tofta hade inte från början någon tanke 
på att bryta sig ur Svenska kyrkan, men han sålde 
sin ena ko för att kunna bygga ett missionshus. I 
takt med att frikyrkorörelsen i Sverige växte fram, 
så byggdes sedan den ena kyrkan efter den andra 
även i västra Göteborg. 
- Då fanns det flera teologiska frågor som skiljde 
kyrkorna åt, säger Jörgen Ringbäck. I dag handlar 
det mer om skillnader i tradition och kultur.

VARFÖR FINNS DET 
SÅ MÅNGA KYRKOR?

Pastorerna Niklas Piensoho från Missionskyrkan, Jörgen Ringbäck från Pingstkyrkan och Åke Samuelsson 
från Fiskebäckskyrkan försöker reda ut frågan “Varför finns det så många kyrkor?”

Inga stridsfrågor  
Fortfarande finns det vissa skillnader i till exempel 
dopsynen. Några församlingar tillämpar både 
barn- och vuxendop, andra enbart barndop. Men 
pastorerna konstaterar att det inte är någon för-
samling som vill blåsa till strid i dessa frågor.
- Det händer ganska ofta att församlingar ute i 
landet, som tillhör olika samfund, går samman. 
Även om man i grunden tycker olika i någon fråga, 
så är man ändå beredd att acceptera och mer se 
till det som förenar än det som skiljer, säger Niklas 
Piensoho. Det skulle ha varit otänkbart för några 
decennier sedan.
    Om det är så lite som skiljer, varför går då inte 
kyrkorna i Väst ihop och bildar en kyrka?
Pastorerna Samuelsson, Ringbäck och Piensoho 
säger att det inte finns något sådant behov. 
Församlingarna är relativt stora och har breda 
verksamheter. En jätteförsamling skulle inte vara 
bättre än flera i mindre storlek. Tvärtom.
- Närheten och delaktigheten är viktig. Alla våra 
församlingar arbetar med att försöka dela upp den 
stora gemenskapen i mindre grupper för att män-
niskor ska lära känna varandra.

Gemensam uppgift
Kyrkorna har en gemensam uppgift här i Västra 
Göteborg, säger pastorerna: Att sprida det kristna 
budskapet, att finnas till för människors olika 
behov och för att erbjuda gemenskap.
- Det är de tre ben vi står på, säger Niklas Piensoho. 
Församlingarna fungerar inte som Gud tänkt utan 
vittnesbördet, tjänsten och gemenskapen. 
    Vad betyder det då för närområdet att det finns 
så många kyrkor? Inte tillräckligt, säger pastorerna 
självkritiskt. Kyrkorna skulle kunna vara mycket 
mer involverade i vad som händer.
- Vi finns med till exempel i stadsdelsnämndernas 
diskussioner om vad man kan göra för ungdomar-
na i området, men visst skulle vi kunna göra mera, 
och gärna tillsammans, säger Niklas Piensoho. Det 
finns många områden av samhällslivet där kyrkan 
skulle kunna göra en insats. Tyvärr räcker inte våra 
resurser till.

Vill vara öppna
Det är sorligt att kyrkorna ofta ses som slutna säll-
skap som är till för sina egna medlemmar, menar 
pastorerna.

Åkeredskyrkan

Fiskebäckskyrkan

Björkhöjdskyrkan

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON
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I år hålls samlingarna i Fiskebäcks Missionskyrka 
med temat är Vad betyder Jesus? Huvudtalare 
är den kände pingstpastorn Stanley Sjöberg. När 
församlingsbladet pratar med honom håller han 
som bäst på att samla argumenten i debatten om 
en uppmärksammad utställning som ska visas i 
Kulturhuset i Stockholm. Den handlar om Jesus. Ett 
antal konstnärer har fått i uppdrag att fritt gestalta 
Jesus. Stanley Sjöberg är upprörd över hur Jesus 
framställs, och tycker att det idag finns många som 
vill ödelägga den historiska bilden av Jesus.
- Om man tar bort Jesu gudomlighet så hamnar 
allt sökande i ett kaos, säger han. Idag har både 
litteraturen och konsten fjärmat sig från den bild 
Bibeln ger av Jesus. Jesus är kristendomens hela 
identitet. Det är som om vår tid genomgår en 
trotsig tonårskris när man vill frigöra sig från det 
kristna kulturarvet och då överger man också den 
historiska bilden av Jesus.
    Stanley Sjöberg hävdar att det finns en objektiv 
sanning om Jesus. Det är en bild som beskrivs i 
Bibeln och som ingen har rätt att förändra. Mötet 

med Jesus och vår tolkning är personlig, men för-
ändrar inte det Bibeln säger om honom som sann 
människa och Gud.
- Om jag möter sju olika personer som har olika 
uppfattningar om mig, så är jag ändå densamma. 
Tolkningen ligger hos dem.
Behöver kyrkan försvara Jesus? Ja, det menar 
Stanley Sjöberg. Han säger att det ligger i den 
kristna kyrkans kallelse.
- Det är många i historien som har fått offra sina liv 
för att de stått upp för vad de tror på. Kyrkan kan 
inte hävda att ”Gud tål det här”, och avstå ifrån att 
gå emot strömningar i tiden som ger en nidbild av 
vem Jesus verkligen var.
Under de två helger i augusti som Stanley Sjöberg 
medverkar i Fiskebäcks Missionskyrka kommer 
han att ge sin syn på vad Bibeln säger om Jesu 
betydelse från skapelsen till hans förutsagda åter-
komst till jorden.

STANLEY 
SJÖBERG 
TALARE NÄR 
KYRKORNA MÖTS
Jesus som person och del av gudomen är stän-
digt aktuell – i litteraturen, konsten och debatten. 
Men har han någon betydelse idag, för samhället 
och för den enskilda människan? Om det kommer 
kyrkornas gemensamma kampanj i augusti att 
handla. 

Stanley är huvudtalare under konferensen “Vad 
betyder Jesus?”. Konferensen pågår från 18-27 
augusti i Fiskebäcks Missionskyrka. Läs mer 
på; www.fiskeback.missionskyrkan.se
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- Vi har pratat mycket i vår församling om hur man 
gör för att människor i vår omgivning ska förstå 
att vi är en öppen gemenskap dit alla är välkomna, 
säger Jörgen Ringbäck. Det är väl så att våra med-
lemmar helt enkelt måste bli ännu bättre på att 
berätta om sin kyrka och bjuda med sina vänner.
    I augusti är det dags för den gemensamma 
kampanjen. I år med Stanley Sjöberg som huvud-
talare. Traditionen att komma tillsammans ett par 
helger i augusti har funnits i många år. Tidigare 
hölls samlingarna i tält, numera i de olika kyrkorna.
- Vi ser fram mot det här tillfället för församlingar-

na att få möta varandra, men framför allt hopp-as 
vi att folk som bor här i västra Göteborg ska känna 
att det är välkomna, säger pastorerna Ringbäck, 
Samuelsson och Piensoho.
Förutom de tre nämnda församlingarna är även 
Opalkyrkan, Björkhöjdskyrkan och Åkeredskyrkan 
med och arrangerar samlingarna.

Agneta Rubensson
- Det första jag tänker på är trygghet. I jobbiga perioder i mitt liv har jag vetat 
att Jesus funnits där, oavsett vad jag själv känt. Jag har upplevt att jag varit 
buren. Tron på Jesus handlar om att leva ett helt och meningsfullt liv här på 
jorden, och med ett hopp för evigheten.

Niklas Isaksson
- När jag nyss blivit kristen så var allt så självklart. Jesus var den öppna famnen, 
försoningen och allt det stora. Då byggde jag min tro mycket på känslor. 20 
år senare är det mycket som inte är lika självklart. Tanken har kommit ikapp. 
De snabba svaren har fått landa. Jesus är lika viktig nu som då, men tron och 
reflektionen har djupnat. Jesus har också blivit en som utmanar mig. 

Lina Heinevik
- Jesus är någon som ger mig trygghet och styrka och som följer med mig 
överallt. Han är den enda vännen jag kan ta med mig i ryggsäcken. När jag åkte 
till USA som barnflicka för ett par somrar sedan, så kände jag det extra tydligt. 
Där var allt nytt och ingen pratade mitt språk. Utan Gud hade jag nog känt mig 
väldigt ensam.

VAD BETYDER JESUS FÖR DIG?

OpalkyrkanPingstkyrkan

TEXT: CHRISTINA LARSSON

TEXT: CHRISTINA LARSSON
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VÄLKOMMEN TILL INTRESSANTA 
SOMMARKVÄLLAR!

Som du ser i programdelen av församlingsbladet 
så hålls gudstjänsterna på lite annorlunda tider 
under sommarmånaderna. I juni tidigareläggs 
gudstjänsterna en timme, till klockan 10.00.  Under 
hela juli och början av augusti har vi inga förmid-
dagsgudstjänster utan samlas istället på kvällen 
klockan 19.00. 

Vi ser fram mot sju sommarkvällar med intressanta 
talare. Först ut är Britta Hermansson, evangelist i 
Svenska Missionskyrkan. Ämnet är: Den som söker 
kan finna - men vad finns att vinna? Britta kommer 
till oss 2 juli.

Carl-Johan Sävinger, som tidigare var ungdoms-
pastor i vår församling och nu är missionsarbetare 
i Ecuador, är hemma på semester och kommer till 
vår kyrka 9 juli.

Torsten Åhman, pastor bosatt i Vårgårda, är väl-
känd i Fiskebäck. Han medverkar i två sommarkväl-
lar, 16 och 23 juli. Ämnena är: Varför är den kristna 
tron så svår att fatta? Och Kan man få förlåtelse för 
vad som helst?

Pastorn och författaren Tomas Sjödin kommer till 
oss den sista söndagen i juli. Hans tema är Att hitta 
ord som är små nog för stora känslor – om att gå 
varandra till mötes i det svåra.

Första söndagen i augusti gästas vi av Jan Erixon, 
pastor i Svenska Missionskyrkan, som arbetat 
under många år i de forna öststaterna. Jan Erixon 
har skrivit flera böcker, bland annat en om den 
ryske författaren Fjodor Dostojevskij.
Sommarkvällarna avslutas 13 augusti. 

Programmet för sista sommarkvällen är vid 
församlingsbladets pressläggning ännu inte 
fastlagt.

Nu är sommaren i antågande med, förhoppningsvis, många sköna, lediga dagar. 
Men Fiskebäcks Missionskyrka har inte sommarstängt. Vi ser fram mot många 
intressanta samlingar i juni, juli och augusti.
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INGEN SOMMAR UTAN LÄGER
De flesta barn och ungdomar som är med i SMU har någon gång åkt på ett läger. Samtidigt så 
finns det personer som åker på flera läger varje år. Det kan vara alltifrån scoutläger till nyårsläger 
och Frizon. 

- Läger är underbart eftersom det blir en så härlig gemenskap, och man lär känna väldigt många 
nya människor, säger Erik Hultén som varit med på många läger. Det blir en skön blandning 
mellan att ha kul, leka och bara ta det lugnt. Samtidigt så får man lära sig mer om kristen tro på 
bibelstudierna, och man kommer närmre Gud på andakterna. Läger är också underbart efter-
som man kommer bort från stadslivet och alla de uppgifter och krav man har på sig här hemma.

Erik har redan varit på två läger som ledare det här året. Förhoppningsvis så blir det ytterligare 
något läger i sommar.
- Läger har alltid varit en självklar del av sommarlovet, men i år så kommer dessvärre jobb och 
resor lite i vägen, säger Erik. Men jag ska med på Frizon i augusti . Frizon är en kristen festival 
som hålls utanför Kumla. Sedan skall jag förhoppningsvis åka med på Beachlägret i augusti. För 
mig är en sommar utan läger som en sommar utan glass, med andra ord, ingen sommar alls.

BEACHLÄGER I HALLAND
För många barn och ungdomar så betyder sommaren framförallt läger. I juni har både scout och 
sjöscout sina årliga läger, och i augusti är det återigen dags för Beach.

Beach är ett läger för alla som är 13 år och uppåt. Lägret äger i år rum på Steningegården i Halland. 
Söndagen den 13:e augusti bär det av, och sedan väntar fem härliga dagar. Efter det har  ungdo-
marna några dagar att vila upp sig på innan skolan återigen drar igång. 

Beach kommer att erbjuda en härlig gemenskap och flera aktiviteter. På dagarna är det bibelstu-
dier, sol, bad, fotboll, pyssel, lekar och gemensamma aktiviteter som gäller. Framemot kvällen är det  
andakter och lägerbål som väntar.  

LOVSÅNGSDAG
16 september blir en dag i Fiskebäcks Missionskyrka med tema lovsång. Mattias Martinsson, musiker 
och pastor, undervisar om lovsångens betydelse och ursprung. Det blir även en praktisk del när vi pra-
tar om hur man sjunger lovsång, t ex tonarter, hur många gånger man ska sjunga en lovsångskör, i vilka 
sammanhang osv. Alla intresserade är välkomna med!

TEXT: CAROLINE MÅRLAND

TEXT: CHRISTINA LARSSON

Britta Hermansson, Jan Erixon och Carl-Johan Sävinger.

Tomas Sjödin



KALENDER
JUNI
11 Söndag 10:00
 "Kom med!"  
Gudstjänst.Psalm 95. Andreas Lindström. Björn 
Lindblad. Sång och musik av Josefine Bergman, 
Sandra Hermansson m.fl. Inget kyrkkaffe.  
Efter gudstjänsten kl. 11:15, församlingsmöte. 

11 Söndag 19:00
Liknelsen om den 
barmhärtige Samariern
Mark 10:25-37. Ungdomsgudstjänst.   

18 Söndag 10:00
"Själens törst" 
Gudstjänst.Psalm 63. Karl Wahlgren. Maria 
Kjellberg-Carlson. Sång av Camilla Johansson. 
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Fredag 18, 19.00 Kafékväll
”Bibelns förutsägelser om Jesu återkomst”
Fredag 18, 22.00 Nattmöte

Lördag 19, 19.00 
Kvällsmöte: ”Jesus och skapelsen”
Lördag 19, 22.00 Nattmöte

Söndag 20, 19.00 Kvällsmöte 
”Jesus och försoningen”

Fredag 25, 19.00 Kafékväll
” Bibelns förutsägelser om Jesu återkomst”
Fredag 25, 22.00 Nattmöte

Lördag 26, 19.00 Kvällsmöte 
”Jesus som medlare”
Lördag 26, 22.00 Nattmöte

Söndag 27, 10.00 
Familjegudstjänst
Söndag 27, 19.00 Kvällsmöte
”Jesus som förebild”

Konferens i Fiskebäck 
18 -   27 augusti

Talare: Stanley Sjöberg
Fiskebäcks Missionskyrka Citrusgatan 16 V.Frölunda

Utgångskollekt till Gideoniternas bibelarbete. 
Inget kyrkkaffe.  

18 Söndag 19:00
Liknelsen om änkan och domaren  
Luk 18:1-8.Ungdomsgudstjänst 

JULI
Under juli månad sammanlyser vi guds-
tjänsterna på söndagförmiddag tillsammans 
med Åkeredskyrkan, Fiskebäckskyrkan, 
Pingstkyrkan, Opalkyrkan och 
Björkhöjdskyrkan. Då får vi tillfälle att dela 
gudstjänstgemenskap i olika kyrkor i väster.

1 - 9, Hönökonferensen

2 Söndag 10:00
Gudstjänst i Opalkyrkan

2 Söndag 19:00
"Den som söker kan finna 
- men vad finns att vinna?"  
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Britta Hermansson, riksevangelist i Svenska 
Missionskyrkan. Sång och musik av Daniel 
Källberg m.fl. Servering.  

9 Söndag  10:00
Gudstjänst i Pingstkyrkan

9 Söndag  18:00 (Obs tiden!) 
Sommarkväll i Fiskebäcks 
Missionskyrka. 
Carl-Johan Sävinger, tidigare ungdomspastor i 
församlingen och nu missionsarbetare i Ekvador. 
Josef Hjelmåker. Sång av Jennie Natanaelsson, 
Emelie Natanaelsson och Cissi Kristensson. 
Servering

16 Söndag  10:00
Gudstjänst i Fiskebäckskyrkan

16 Söndag 19.00
Varför är den kristna tron 
så svår att fatta?
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Torsten Åhman, pastor och evangelist bosatt 
i Vårgårda. Martin Wahl. Sång av Alice 
Hagenbranth.   

22 Lördag 12:30 
Andakt på Åkerhus 

23 Söndag 10:00 
Gudstjänst i Missionskyrkan
Sång av Ulrica Kardborn. 

23 Söndag 19:00
"Kan man få förlåtelse för vad som 
helst? Är det så enkelt?" 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Torsten Åhman, pastor och evangelist bosatt i 
Vårgårda. Sång och musik av Janschie Börjesson. 
Servering. 

30 Söndag 10:00
Gudstjänst i Åkeredskyrkan

30 Söndag 19:00
"Att hitta ord som är små nog för stora 
känslor - om att gå varandra till mötes i 
det svåra."  
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. Tomas 
Sjödin, pastor och författare. Martin Wahl. Sång 
av Sandra Rundqvist. Servering.  

AUGUSTI
4-13 aug går resan till Rumänien. Läs mer 
på vår hemsida www.fiskeback.missionskyr-
kan.se
 
6 Söndag 19:00 
"Det rör sig under ytan." 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. Jan 
Erixon, pastor och riksevangelist i Svenska 
Missionskyrkan. Lisbeth Jannerland. Sång och 
musik av Ulf Tidstrand. Servering. 



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!

Nya ägare, nya möjligheter!
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Marstrandsfisk
Vid ICA Fiskebäck

• Färska skaldjur

• Färsk fisk

• Hemlagade delikatesser

• Trevliga att handla av!

Onsd 10-18   
Torsd 10-18
Fred 10-18
Lörd 9.30 -13.30

Tel. 29 14 50, 0703-82 88 65

13 Söndag 19:00 
Sommarkväll i Fiskebäcks Missionskyrka. Sång 
och musik av Louise Gustavsson m.fl. Servering.  

18 Fredag 19:00
"Tidens slut och bibelns förutsägelser."  
Kafékväll. Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm.Missionskyrkan i Fiskebäck.

18 Fredag 22:00
 Nattmöte. Missionskyrkan i Fiskebäck.

19 Lördag 12:30 
Andakt på Åkerhus.  

19 Lördag 19.00   
Kvällsmöte. Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm. Missionskyrkan i Fiskebäck.

19 Lördag 22.00    
Nattmöte. Missionskyrkan i Fiskebäck.

20 Söndag 9:00
"Dophögtid i Ganlet"

20 Söndag 19:00 
"Jesus och försoningen."
Kvällsmöte.  Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm.Missionskyrkan i Fiskebäck

25 Fredag 19:00 
"Tidens slut och bibelns förutsägelser."
Kafékväll.  Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm. Missionskyrkan i Fiskebäck.

25 Fredag 22:00 
Nattmöte. Missionskyrkan i Fiskebäck.

26 Lördag 19:00 
Kvällsmöte. Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm. Missionskyrkan i Fiskebäck.

26 Lördag 22:00
Nattmöte. Missionskyrkan i Fiskebäck.

27 Söndag 10:00 

Familjegudstjänst. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

27 Söndag 19:00    
Kvällsmöte. Stanley sjöberg, pastor och författare 
från Stockholm. Missionskyrkan i Fiskebäck.

SEPTEMBER
Att leva i förändring. 3/9 - 10/12.  

3 Söndag 11:00
"Hela livets kyrka." 
Gudstjänst - När församlingen förändras. 
Niklas Piensoho. Sång och musik av församling-
ens sångare och musiker. 
Kyrkkaffe med församlingsmöte om församling-
ens framtid. 

10 Söndag 11:00 
VäxtvErk och växtvÄrk
Gudstjänst med nattvard - När församlingen för-
ändras. Tomas Hammar. Sång och musik av Anna 
Siwerz m.fl.  

13 Onsdag 12:00 
Seniorträffen/RPG 
Höstterminen startar. Lasse Svensson, 
Sollebrunn, spelar, sjunger o berättar.  
SMU-gården i Önnered

16 Lördag 12:30 
Andakt på Åkerhus.  

LJK Sailing
Företagssegling i 
Marstrand med J/80 båtar!

Information och bokningar;
Segling@fiskeback.missionskyrkan.se



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg 

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)
421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida; www.fpglas.se

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 7344844
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA 
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANz KLIppERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

 Tel. 45 8541

Petra & Camilla 
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda



Sara Ebenfelt hade flera skäl till varför hon ville 
konfirmeras: Det är en fin tradition, kompisarna 
skulle göra det och för att få veta mer om kristen 
tro.  
- Jag valde Fiskebäcks Missionskyrka eftersom 
jag har gått i söndagsskola och nyingscout här. 
Dessutom var det några av mina kompisar som 
skulle börja här.
    Trots att Sara gått en del i kyrkan tidigare så 
tyckte hon inte att hon visste så mycket om  kris-
ten tro. Under det här året har en hel del klarnat.
- Jag tycker att undervisningen har varit väldigt 
bra. Pastorerna har pratat så att vi har förstått 
och om sådant som intresserat oss. Jag hade 
nog en tro innan också, åtminstone halvt om 
halvt. Men nu tror jag att Gud finns.
Sara tycker att det har varit bra att få veta vad 
Bibeln säger i olika frågor. Till exempel vad som 
händer efter döden och om skapelseberättelsen. 
- Det var något nytt för mig att man kanske inte 
ska se Adam och Eva som två personer, utan 
mer som representanter för människosläktet. Och 
äpplet kanske inte var just ett äpple utan symbo-
liserar det som lockar människan att göra saker 
som kommer emellan henne och Gud. 
    Sara säger att hon aldrig känt sig pressad 
att tro på ett visst sätt. Lärarna ska berätta hur 
de tror och vad Bibeln säger, men inte försöka 
påverka konfirmanderna, menar hon.
- Jag tycker att jag mött stor respekt och lärarna 

har hela tiden påpekat att det är viktigt att ta 
egna beslut.
    Hon är nöjd med hela konfatiden, men bäst har 
ändå lägren varit, tycker Sara. Framför allt det 
sista som hölls på Sjöhaga utanför Skövde.
- Det var väldigt kul med läger för man lär känna 
nya människor när man får mer tid tillsammans. 
Sara tror att hon kommer att fortsätta att gå till 
kyrkan även efter konfirmationen. Hon har kompi-
sar i lite olika kyrkor, och tycker inte att det är så 
viktigt till vilken kyrka man går.
- Det är nog viktigt att träffa andra människor 
som har en tro. Då kan man få stöd av varandra. 
Ibland kan man säkert behöva diskutera sin tro 
och fråga om sådant man undrar över.
När församlingsbladet träffar Sara har konfirma-
tionshelgen just passerat. Sara är nöjd, både med 
högtiden i kyrkan och festen hemma.
- Man konfirmeras ju inte för att få en massa 
saker, men det är ändå roligt att få presenter, 
konstaterar hon.

SARA VILLE VETA MER 
OM KRISTEN TRO
- Jag har fått veta mer om vem Gud är. Det har blivit lättare att veta vad jag 
själv ska tro.Det säger Sara Ebenfelt, som var en av de 64 som konfirmerades i 
Fiskebäcks Missionskyrka i år.

TEXT & BILD: CHRISTINA LARSSON


